DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DAS TECNOLOGIAS
DIGITAIS COMO RECURSO FACILITADOR PARA AQUISIÇÃO DA LEITURA E ESCRITA
NA EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de KAREN PRISCILLA BARRETO DE MEDEIROS,
ANDRÉIA GOMES DA SILVA ANDRADE, HELOIZA ALINE PEREIRA SILVA, ANA CLARA
AZEVEDO DE CASTRO, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/109953

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/109953